
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Drobin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA DROBIN

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Planowania, Inwestycji i Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015371

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Piłsudskiego 12

1.4.2.) Miejscowość: Drobin

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-210

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@drobin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drobin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252039/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 14:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238433/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Do oferty należy załączyć: 
a) Pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wykonawcy, jeśli umocowanie
doreprezentowania Wykonawcy nie wynika z wpisu we rejestrze lub ewidencji działalności

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252039/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gospodarczej. Dokument, z którego wynika umocowania do reprezentowania Wykonawcy musi
być złożony w postaci dokumentu elektronicznego w oryginale lub w postaci elektronicznej kopii
dokumentu poświadczonej notarialnie za godność z oryginałem. 
b) Oświadczenie Wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, według wzoru – załącznik nr
3 do SWZ. 
c) Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt. 8.3, 8.4 i 8.5 SWZ, o ile wymagane; 
d) Dokumenty wskazane w pkt 9.3 SWZ, o ile wymagane.

Po zmianie: 
Do oferty należy załączyć: 
a) Pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wykonawcy, jeśli umocowanie
doreprezentowania Wykonawcy nie wynika z wpisu we rejestrze lub ewidencji działalności
gospodarczej. Dokument, z którego wynika umocowania do reprezentowania Wykonawcy musi
być złożony w postaci dokumentu elektronicznego w oryginale lub w postaci elektronicznej kopii
dokumentu poświadczonej notarialnie za godność z oryginałem. 
b) Oświadczenie Wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, według wzoru – załącznik nr
3 do SWZ. 
c) Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt. 8.3, 8.4 i 8.5 SWZ, o ile wymagane;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-04 10:00

Po zmianie: 
2021-11-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-04 10:30

Po zmianie: 
2021-11-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-03

Po zmianie: 
2021-12-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252039/01 z dnia 2021-10-29

2021-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Drobin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA DROBIN
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Planowania, Inwestycji i Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015371
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Piłsudskiego 12
	1.4.2.) Miejscowość: Drobin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-210
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@drobin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drobin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252039/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-29 14:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238433/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



